La cererea Ordonatorului garanţiei, noi, Sucursala  nr. 1 Chişinău a B.C. „EuroCreditBank” 

S.A., cu adresa juridică mun. Chişinău, str. Ismail, nr.33, ne angajăm să efectuăm irevocabil plata către 

Beneficiarul garanţiei pentru orice sumă până la suma de 66 000,00 (șaizeci și șase mii, 00) MDL, în 

cazul îndeplinirii de către Ordonatorul garanţiei a unei sau a mai multor condiţii, şi anume: 

a) şi-a retras oferta în timpul perioadei valabilităţii ofertei sau a modificat oferta după 

expirarea termenului-limită de depunere a ofertelor;